
UL “ 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO %a£ CRETOS 

FOLION* — 0919 

LA PLATA 1 9 MAR. 7094 

VISTO el expediente N% 4061-1207169/2022, el Decreto 

0324/23, y la Ordenanza General N% 267/1980; y 

CONSIDERANDO: 

Que se ha advertido la existencia de un error material en los datos 

catastrales del inmueble objeto de regularización dominial. 

Que el artículo 115 de la Ordenanza General N* 267/1980 establece 

que “en cualquier momento podrán rectificarse los errores materiales o de hecho y los 

aritméticos.”. 

Que atento lo expuesto, procede dictar el correspondiente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Rectifíquese el Artículo 19 del Decreto 0324/23, de fecha 25 de enero del 

2023, el que quedarán redactado de la siguiente manera: 

ARTÍCULO 1% “Declárese de Interés Social, a los fines previstos en el 

artículo 4% Inc. D, de la Ley N* 10.830, el otorgamiento de la escritura traslativa de 

dominio del inmueble, cuya nomenclatura catastral es: Circunscripción VI, Sección CC 

MZA 69, Parcela 10, Matrícula 055-122988, Partida Inmobiliaria 055-262244, del Partido 

de La Plata, a favor, de la Sra. Mayra Eliana GODOY, DNI 37.985.890; y el Sr. Nicolás 

Leone/ AGUERO, DNI 39.549.658.-" 

ARTÍCULO 2*: A los efectos dispuestos en el artículo primero gírese las actuaciones a la 

Escribanía General de Gobierno.- 

0448



ARTÍCULO 3*: El presente decreto será refrendado por el Secretario de Planeamiento, 

Obras y Servicios Públicos.- 

ARTÍCULO 4%: Regístrese; comuníquese, notifíquese; dese al Boletín Municipal, 

publíquese. Cumplido, archívese.- 

Dr.|Jt]Lldº A;AK 
ntenden 

serRGIO RESA Municipalidad de La Plata 

' seff=tgñgbmº y 
P¡aneam ePúb'“ººs ta 

sen. EN qe La PIA 
Munxc'tpº“ºº


